

Iris Service ApS

Gammelgårds Alle 27, 2 24
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

20/05/2018

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Iris Service ApS
Gammelgårds Alle 27, 2 24
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 22482436
e-mailadresse: irisserviceaps@gmail.com

CVR-nr: 37491187
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Frederikssundsvej 31
2400 København NV

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Iris Service ApS har som hovedaktivitet at foretage rengøring for virksomheder og institutioner i København og Omegn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med forøget omsætning og overskud i forhold til sidste år er resultatet for 2017 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Balance

Gæld

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til pålydende værdi.

Udskudt skat

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Skatteværdien af uudnyttet skattemæssigt underskud indgår ikke som aktiv i denne opgørelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.108.334	401.870
Eksterne omkostninger	1	-284.460	-48.636
Bruttoresultat		823.874	353.234
Personaleomkostninger	2	-742.330	-331.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.045
Resultat af ordinær primær drift		81.544	12.523
Øvrige finansielle omkostninger		-46	-504
Ordinært resultat før skat		81.498	12.019
Skat af årets resultat		-17.908	-2.640
Årets resultat		63.590	9.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	
Overført resultat		-8.410	9.379
I alt		63.590	9.379

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.804	63.047
Tilgodehavender i alt		207.804	63.047
Likvide beholdninger		48.608	73.937
Omsætningsaktiver i alt		256.412	136.984
Aktiver i alt		256.412	136.984

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		72.880	9.379
Forslag til udbytte		-72.000	
Egenkapital i alt		50.980	59.479
Skyldig selskabsskat		17.908	2.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.908	2.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	99.215	45.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.309	13.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		72.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.524	77.505
Gældsforpligtelser i alt		205.432	77.505
Passiver i alt		256.412	136.984

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Vareforbrug	0	1.408
Fremmed arbejde	233.222	9.425
Salgsfremmende omkostninger	356	2.101
Lokaleomkostninger	0	795
Administration	50.882	34.907
I alt	284.460	48.636

2. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	636.529	275.804
Andre omkostninger til social sikring	18.923	4.919
Forsikring	13.121	8.032
Transport	73.757	41.701
Andre personaleomkostninger	0	1.210
I alt	742.330	331.667

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Momsafregning	73.499	34.392
Skyldig A-skat, AMBI	20.853	8.533
Skyldig ATP	2.367	1.799
Andre skyldige lønposter	2.496	375
I alt	99.215	45.099

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen sådanne eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	4	3